Capite r. docet ois syllos utiles. Ita Fig. duobus no
dis probari posse. Primo si p alium i pra missa
versionem reducantur ad ali quem syllos ptes

Quia si coniectum. i. Fig. iuxta ea q etiam docet Forc. 25.
Resentur Baroco et Bocardo, fieret syllogismo et
paris particula quo etiam legitur quod aliq docet admetzitia
si by, quod non est admetzitia.

Fig. ex. q. p. Concessionem nata e tali p au
piat syllogum pfectum. i. Fig. et questat maiore
faciat adam Fig. et si Minorem efficiet etiam
Quare mirum non e quod ad a Fig. potur
et reducat ad. i. p. maioris ppois questione.
Tertia. u. p. minori r.

Secundo p deductionem ad impossibile qua ex tate
bene explicat idem Forc. 27. et hoc modo ois
boni syllos probari possunt neq. hac probatio
difficilis e qua primo aspectu apparet. Na
omnes multas regulis aliud faciendu e qua ut
(si u. g. aliq in syllo aliquo imperfecto utraq. pmi
la gressa neget gelationem) qua ut supra contra
dictorium gelationis negata quod adversarij deb
nario credere. Deinde ex tali contradictione una
cum alterutra ex pra missis q a pto ad debite
gstruatur syllos pfecty ex quo evidenter gelat de q

contradictoriam alicuius p[ro]missa qua idem aduersarij
 p[ro]p[ri]o co[n]suetat atq[ue] ita deducto e[st] ad hoc impossibile
 ut g[er]er[et] cogatur duas g[er]adictorias aut g[er]adictas
 nimirum alteram p[ro]missam quam in syllo m[is]sisset
 gessit et g[er]adictorem ad syllo, qua p[er] eundem
 ex duob[us] istidem g[er]adictis inferatur negare e[st] p[er] e[st] g[er]adictas
 Si fiat hic syllo m[is]sisset in tis homo e[st] at. Ba

Eundem album e[st] at. no
 p[ro]p[ri]o quiddam album e[st] ho. co

Atq[ue] alijs aduersarijs neget e[st] conclusio[n]em ex g[er]adictis
 et p[ro]missis n[on]is seq[ue]ntur cogitur dicere quod
 seq[ue]ntur e[st] contradictoria q[ue] e[st] quiddam album
 homo. De album e[st] homo. ex qua iuncta in n[on]is
 re p[ro]p[ri]o co[n]suetat fieri statim p[er] hoc p[ro]p[ri]o syllo
 in Barbara p[er] eundem eundem g[er]adictis g[er]adictas
 n[on]is p[ro]p[ri]o etiam g[er]adictas hoc modo.

Tis homo e[st] animal.

De album e[st] homo

Ergo de album e[st] at.

Per hoc g[er]adictis g[er]adictas op[er]onitur n[on]is
 in Ba no co[n]suetat et duo g[er]adictas po[ss]i
 sunt e[st] simul vera. D[ic]it[ur] si illa n[on]is m[is]sisset g[er]adictas
 vera fuit, ultima hoc g[er]adictis falsa e[st]. Ergo et
 necesse e[st] altera p[ro]missa h[uius] p[ro]p[ri]o h[uius] e[st] falsa
 Atq[ue] n[on]is. De ho no e[st] at) falsa no n[on] e[st] quodam

etiam ante mi. p. Syllo fuit gessa. Iam minor huius
Syllo, videlicet de album e homo q e contradictoria
Conclusiois antea negata falsa e. Iam ista q
duo eadem e contradictoria hoc nimirum: quoddam
album no e homo vera fit, ac p inde ppera
negata. Quare hoc et modo, evidente etiam p
batur bonitas Syllo rum in pfecto in facit q
nosich quare contradictoria in Conclusiois p
pfectu Syllo illata uocet hypothesis a dicitur
nimirum q aduersa rig eo supposito dicitur q
impossibilem absurditatem quam aliter uita e p
quam ut tandem cedat illa hypothesis q
Iam adeo, psequenter fatetur conclusionem
in pfectum Syllo illatam uera fit et
a e mali negatam.